KRIC804008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003074 - 31/08/2020 - C14 - Contabilita general - E

l a digi rrs-r.. tra scudls
m | ll dellmnsvazione della Leusia

Imyu,‘-.,,,...glﬂ

4‘..\7»
ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO "" \
Rione Santa Maria — Tel.0962-84612: Fax 0962-80183 ‘“*‘
E-mail kricBC4008 @istruzione.it; Pec. knc&ﬂ-‘-lﬂl]&f‘"pec Istruzions.it A
cf. 91021490791 - 88821 Rocca di Neto (KR)
DETERMINA

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

PNSD#7 “ATELIER CREATIVI E LABORATORI
PER LE COMPETENZE CHIAVE”

CUP F15E17000150003
CIG Z942DB39BA

IMPORTO: € 15.900,00 + IVA 22 %

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. (18G00155), pubblicato nella G.U. n.
267 del 16/11/2018 ed entrato in vigore il 17/11/2018.

VISTA la legge 7 agosto 1990 n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n.275 concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo
1997 n.59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n.59, concernente” Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa”;

Istituto Comprensivo Rocca Di Neto (KR)



KRIC804008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003074 - 31/08/2020 - C14 - Contabilita general - E

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm. ii;

VISTO I’art. 61 del D.1gs. 50/2016

VISTO Il Decreto di ammissione al finanziamento
VISTA  Ladelibera di assunzione in Bilancio del 26 aprile 2017
VISTO  L’approvazione del Programma Annuale 2020

VISTA 1aRDO n. 2611238 del 20 luglio 2020

VISTA la valutazione delle offerte pervenute prot. n. 3018 A/15/c del 24 agosto 2020 POF E
PROGETTI, sulla base dell’offerta economicamente pili vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del
D.Lgs.50/2016,

VISTA [’aggiudicazione provvisoria del 24 agosto 2020

DETERMINA

L’aggiudicazione definitiva della RDO n. 2611238 PNSD#7 “ATELIER CREATIVI
LABORATORI PER LE COMPETENZE CHIAVE?” alla ditta Information Technology School srls
Via Roma 103 — 88900 Crotone P. IVA 05652460873 e da mandato al Direttore dei servizi generali
e amministrativi di stipulare il relativo contratto sul Mepa.

Istituto Comprensivo Rocca Di Neto (KR)



